
ТЕЛЕШКИ БИФТЕК / BEEF MEAT
(телешки бифтек 300 гр., сос од печурки, компир, зеленчук)
(beef meat 300gr., mushrooms sauce, potato, vegetables)

1200 Ден.

ТАЉАТИ БИФТЕК / BEEF TAGLIATA
(Телешки зреен бифтек 250гр. исечен на таљати, компир печен, свеж зеленчук на скара) 350гр.

(Aged beef steak 250g. cut into tagliata, baked potato, fresh grilled vegetables) 350gr.

1200 Ден.

ГРНЕ ВО ФУРНА / GRNE IN OVEN
(телешко месо 200 гр., свинско месо 250 гр., сланина 100 гр. сос, шампињони, компир, кашкавал) 850гр.

(beef meat 200gr., pork meat 250gr., bacon 100gr., sauce, mushrooms, potato, cheese) 

610 Ден.

ЈУНЕШКИ МУСКУЛ ВО СОС / CALF MUSCLE IN SAUCE
(телешки мускул 250гр., сос, зачинет компир)
(calf muscle 250gr., sauce, spiced potatos)

590 Ден.

СПЕЦИЈАЛИТЕТИ ОД ТЕЛЕШКО МЕСО
BEEF SPECIALTIES

ДОДАТОК СОС:    /     ACCOMPANIMENT SAUCE:

ПЕПЕР СОС
FEFFER SAUCE

ВРГАН СОС
BOLETUS SAUCE

МУСТАРД СОС
MUSTARD SAUCE

ТАРТУФ СОС
TRUFFLE SAUCE


